
6 เหตุผลท่ีควรเลือก Travel Guard® International Extra ให้ดูแลคุณ

• Extra! ด้วยความคุ้มครองที่หลากหลายถึง 26 ความคุ้มครอง อาทิ:
  • การเดินทางหยุดชะงัก การเปลี่ยนเส้นทางการบิน  และ พลาดการโดยสารเครื่องบินจากสายการบินจำหน่ายตั๋วเกิน (Overbooking)  

  • การสูญหายของทรัพย์สินส่วนตัวจาก การล้วงกระเป๋า หรือ การทุบรถ  และ การเสียหายของทรัพย์สินภายในที่พักอาศัยจากเหตุไฟไหม้
  • การส่งผู้เยาว์กลับประเทศไทย
•  Wow! คุ้มครองค่าใช้จ่ายทางทันตกรรมจากอุบัติเหตุ
•  Wow! ไม่ตรวจสอบประวัติการรักษา (แม้สภาพที่เป็นมาก่อน) หากต้องเคลื่อนย้ายเพื่อทำการรักษาฉุกเฉินหรือกลับสู่ประเทศไทย หรือ 

ส่งศพหรืออัฐิกลับประเทศไทย
•  คุ้มครองทุกช่วงอายุ ตั้งแต่แรกเกิด – 85 ปี 
•  ขอวีซ่าเชงเก้นได้ทุกแผน
•  มีศูนย์บริการช่วยเหลือฉุกเฉินเครือข่ายทั่วโลกที่พร้อมดูแลคุณ 24 ชม. ด้วยภาษาไทยและมากกว่า 40 ภาษา

บริษัท เอไอจี ประกันภัย (ประเทศไทย) จำกัด (มหาชน)

หมายเหตุ : 
• เอกสารนี้มิใช่สัญญาประกันภัย และไม่ถือเป็นสัญญาประกันภัย • ความคุ้มครองและผลประโยชน์ที่บุคคลผู้เอาประกันภัยจะได้รับขึ้นอยู่กับข้อกำหนด เงื่อนไข และข้อยกเว้นที่ระบุไว้ภายใต้กรมธรรม์ประกันภัย และแผนความคุ้มครองที่ได้เลือกซื้อไว้ (หากมี)

ใบคำขอเอาประกันภัย
การเดินทางต่างประเทศ

ประกันภัยการเดินทางที่พร้อมดูแลคุณ

“ให้”... ความคุ้มครองที่มากกว่า

“อุ่นใจ”... กับบริการจากศูนย์ช่วยเหลือฉุกเฉิน

“ตอบโจทย์”... ทุกการเดินทางของคุณ

โดดเด่นด้วยความคุ้มครอง* ท่ีตอบโจทย์การเดินทางของคุณ
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Travel Guard® International Extra

ความคุ้มครอง | Coverage
จำนวนเงินผลประโยชน์ (บาท) | Benefit (Baht)

Plan A Plan B Plan C Plan D

ตารางความคุ้มครอง / Coverage Table

การเสียชีวิตจากอุบัติเหตุ / Accidental Death (TA1)

• การเสียชีวิตจากอุบัติเหตุ / Accidental Death (TA1)  อายุ / Age 76-85

ค่ารักษาพยาบาล / Medical Expense (TA2)

• ค่ารักษาพยาบาล / Medical Expense (TA2) อายุ / Age 76-85

5,000,000

2,500,000

5,000,000

2,000,000

4,000,000

2,000,000

3,000,000

2,000,000

ไม่คุ้มครอง
Not Covered

ไม่คุ้มครอง
Not Covered

1,500,000

750,000

2,000,000

2,000,000

1,000,000

2,000,000

ค่ารักษาพยาบาลในประเทศไทย / Medical Expense in Thailand  (TA3) 250,000 150,000 70,000 40,000

• ค่ารักษาพยาบาลในประเทศไทย / Medical Expense in Thailand  (TA3) อายุ / Age 76-85 150,000 100,000 50,000 ไม่คุ้มครอง
Not Covered

• กรณีไม่เคยรับการรักษาพยาบาลในต่างประเทศมาก่อน / 
Without Received  Overseas Treatment (TA3) 150,000 100,000 50,000 20,000

การเคลื่อนย้ายเพื่อการรักษาพยาบาลฉุกเฉินและการเคลื่อนย้ายกลับประเทศไทย / 
Emergency Medical Evacuation and Repatriation (TA4) จ่ายตามจริง 

Actual Cost 5,000,000 2,000,000 2,000,000

ค่าใช้จ่ายในการส่งศพหรืออัฐิกลับประเทศไทย / Repatriation of Mortal Remains (TA5)

ค่าโทรศัพท์ในกรณีฉุกเฉิน / Emergency Telephone Charges (TA6) 1,000 1,000 1,000 1,000

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางเพื่อเยี่ยมผู้ป่วยในต่างประเทศ / Hospital Visitation (TA7)

• มีผู้บรรลุนิติภาวะอยู่กับผู้เอาประกันภัยในต่างประเทศ / With Accompanying Adult (TA7)
250,000 150,000

70,000 ไม่คุ้มครอง
Not Coveredไม่คุ้มครอง

Not Covered

ไม่คุ้มครอง
Not Coveredค่าชดเชยรายวันในการรักษาตัวในโรงพยาบาล / Hospital Confinement (TA8) 25,000 15,000 7,000

ค่าใช้จ่ายในการส่งผู้เยาว์กลับประเทศไทย / Child Guard (TA9) 250,000 150,000 ไม่คุ้มครอง
Not Covered

ไม่คุ้มครอง
Not Covered

ค่าใช้จ่ายการเล่ือนหรือบอกเลิกการเดินทาง / Trip Cancellation or Postponement (TA10) จ่ายตามจริง 
Actual Cost

จ่ายตามจริง 
Actual Cost

• ค่าใช้จ่ายการเล่ือนหรือบอกเลิกการเดินทางเน่ืองจากการปิดสนามบิน / 
Trip Cancellation or Postponement from Airport Closures (TA10) 10,000 5,000 ไม่คุ้มครอง

Not Covered

ค่าใช้จ่ายการลดจำนวนวันเดินทาง / Trip Curtailment (TA11) จ่ายตามจริง 
Actual Cost

จ่ายตามจริง 
Actual Cost

จ่ายตามจริง 
Actual Cost

• ค่าใช้จ่ายการลดจำนวนวันเดินทางเนื่องจากการปิดสนามบิน / Trip Curtailment from 
Airport Closures (TA11) 10,000 5,000 ไม่คุ้มครอง

Not Covered

ชดเชยความล่าช้าในการเดินทาง / Travel Delay (TA13) 35,000 25,000 5,000

ชดเชยเนื่องจากสายการบินจำหน่ายตั๋วเกินที่นั่ง / Overbooking (TA14) 35,000 25,000 ไม่คุ้มครอง
Not Covered

ชดเชยการล่าช้าเนื่องจากการเปลี่ยนเส้นทางการบิน / Flight Diversion  (TA15) 35,000 25,000 ไม่คุ้มครอง
Not Covered

ชดเชยการพลาดการต่อเที่ยวบิน / Missed Connecting  Flight (TA16) 35,000 25,000 5,000

ชดเชยการล่าช้าของกระเป๋าเดินทาง / Baggage Delay (TA17) 35,000 25,000 5,000

ความสูญเสียหรือเสียหายของกระเป๋าเดินทางและทรัพย์สินส่วนตัว / 
Damage or Loss of Personal Baggage and Personal Effects (TA18) 100,000 75,000 50,000

การสูญหายของเอกสารการเดินทาง / Loss of Travel Document (TA19) 30,000 20,000 10,000

การสูญหายของเงินส่วนตัว / Loss of Personal Money (TA20) 10,000 5,000 ไม่คุ้มครอง
Not Covered

การสูญหายของทรัพย์สินจากการล้วงกระเป๋า / Loss of Personal Belongings due to
Pickpocket (TA21) 3,000 2,000 ไม่คุ้มครอง

Not Covered

การสูญเสียหรือเสียหายของทรัพย์สินที่เก็บอยู่ในยานพาหนะ / Damage or Loss of
Personal Baggage due to Vehicle Break in (TA22) 3,000 ไม่คุ้มครอง

Not Covered
ไม่คุ้มครอง

Not Covered

ความรับผิดส่วนแรกสำหรับรถเช่า / Rental Vehicle Excess  (TA23) 50,000 ไม่คุ้มครอง
Not Covered20,000

คุ้มครองทรัพย์สินภายในที่อยู่อาศัยจากไฟไหม้ / Home Guard  (TA24) 100,000 ไม่คุ้มครอง
Not Covered50,000

ความคุ้มครองอุปกรณ์กอล์ฟและโฮล-อิน-วัน / Golf Equipment and Hole-in-One (TA25) 20,000 ไม่คุ้มครอง
Not Covered10,000

ความรับผิดต่อบุคคลภายนอก / Personal Liability (TA26) 4,000,000 3,000,000 1,000,000 500,000

ไม่คุ้มครอง
Not Covered

ไม่คุ้มครอง
Not Covered

ไม่คุ้มครอง
Not Covered

ไม่คุ้มครอง
Not Covered

ไม่คุ้มครอง
Not Covered

ไม่คุ้มครอง
Not Covered

ไม่คุ้มครอง
Not Covered

ไม่คุ้มครอง
Not Covered

ไม่คุ้มครอง
Not Covered

ไม่คุ้มครอง
Not Covered

ไม่คุ้มครอง
Not Covered

ไม่คุ้มครอง
Not Covered

ไม่คุ้มครอง
Not Covered

ไม่คุ้มครอง
Not Covered

ไม่คุ้มครอง
Not Covered

ไม่คุ้มครอง
Not Covered

ไม่คุ้มครอง
Not Covered

ค่าใช้จ่ายเมื่อการเดินทางหยุดชะงัก / Trip Disruption (TA12) จ่ายตามจริง 
Actual Cost

จ่ายตามจริง 
Actual Cost

ไม่คุ้มครอง
Not Covered

จ่ายตามจริง 
Actual Cost

จ่ายตามจริง 
Actual Cost



หมายเหตุ:
• (TA7) จำนวนเงินเอาประกันภัยความคุ้มครองค่าใช้จ่ายในการเดินทางเพ่ือเย่ียมผู้ป่วยในต่างประเทศและการเดินทางเย่ียมผู้ป่วยในต่างประเทศกรณีมีผู้บรรลุนิติภาวะอยู่กับผู้เอาประกันภัย 

เป็นจำนวนเงินเอาประกันภัยรวมเดียวกัน ยกเว้นแผนประกัน Plan C ไม่คุ้มครองค่าใช้จ่ายในการเดินทางเพื่อเยี่ยมผู้ป่วยในต่างประเทศในกรณีมีผู้บรรลุนิติภาวะอยู่กับผู้เอาประกันภัยใน
ต่างประเทศ

• (TA8) ค่าชดเชยรายวันในการรักษาตัวในโรงพยาบาลในฐานะผู้ป่วยในที่ต่างประเทศ 3,000 บาทต่อวัน และรักษาต่อเนื่องในประเทศไทย 1,000 บาทต่อวัน
• (TA18, TA22) คุ้มครองตามที่ระบุในกรมธรรม์ประกันภัย แต่จำกัดสูงสุดไม่เกิน 5,000 บาท/ชิ้น/คู่/ชุด
• (TA13, TA14, TA15, TA16, TA17) ชดเชยความล่าช้าในการเดินทาง ชดเชยเนื่องจากสายการบินจำหน่ายตั๋วเกินที่นั่ง ชดเชยการล่าช้าเนื่องจากการเปลี่ยนเส้นทางการบิน ชดเชยการ

พลาดการต่อเที่ยวบิน ชดเชยการล่าช้าของกระเป๋าเดินทาง บริษัทจะจ่ายค่าทดแทน 10%  ของจำนวนเงินเอาประกันภัยที่ระบุในตารางกรมธรรม์ประกันภัยสำหรับทุกเวลา 6 ชั่วโมงเต็ม
• (TA20, TA21, TA22) ผู้เอาประกันจะต้องรับผิดชอบความเสียหายส่วนแรก 1,000 บาท ของการสูญหายแต่ละครั้ง และทุก ๆ ครั้งที่เกิดการสูญหาย
• กลุ่มประเทศเอเชีย: Bangladesh, Bhutan, Brunai Darussalam, Cambodia, China, Hong Kong, India, Indonesia, Japan, South Korea, Lao People's Democretic, 

Macau, Malaysia, Maldives, Mongolia, Myanmar, Pakistan, Phillipines, Singapore, Sri Lanka, Taiwan, Province of China และ Vitenam
• กลุ่มประเทศทั่วโลก: ประเทศที่ไม่ได้อยู่ในกลุ่มประเทศเอเชียหรือประเทศที่ไม่คุ้มครอง
• ประเทศที่ไม่คุ้มครอง: Cuba, Syria, Iran, North Korea, Crimea Region และ Nepal 
• โปรดทราบประกันภัยการเดินทางนี้ให้ความคุ้มครองเฉพาะการเดินทางออกจากประเทศไทยเท่านั้น
• ผู้ขอเอาประกันสามารถขอประกันภัยนี้ได้เพียง 1 กรมธรรม์ในเวลาเดียวกัน

Remarks :
• (TA7) The sum insured for Hospital Visitation benefit is combined for 2 criteria, with and without Family Member who has attained the age of Majority is 

present with the insured overseas. Under Plan C, the hospital Visitation benefit only covers when there is no Family Member who has attained the Age of 
Majority is present with the Insured overseas.

• (TA8) Hospital Confinement benefit : Overseas Confinement THB 3,000 per day and follow-up treatment in Thailand THB 1,000 per day.
• (TA18, TA22) Maximum THB 5,000 per item, pair or set, as specified in the Policy schedule. 
• (TA13, TA14, TA15, TA16, TA17) Travel Delay, Overbooking, Flight Diversion, Missed Connecting Flight, Baggage Delay pay 10% of the sum insured for each 

6 consecutive hours.
• (TA20, TA21, TA22) Insured must responsible for deductible of THB 1,000 for each and every lost event under the policy terms and conditions.
• Asia Countries: Bangladesh, Bhutan, Brunai Darussalam, Cambodia, China, Hong Kong, India, Indonesia, Japan, South Korea, Lao People's Democretic, 

Macau, Malaysia, Maldives, Mongolia, Myanmar, Pakistan, Phillipines, Singapore, Sri Lanka, Taiwan, Province of China and Vitenam
• Worldwide Countries: All countries not mention in Asia and exclusion countries.
• Exclusion Countries:  Cuba, Syria, Iran, North Korea, Crimea Region and Nepal. 
• This travel insurance policy covers an insured who departed from Thailand only.
• The Proposed Insured may purchase and hold only one (1) AIG travel insurance policy per each trip.

Travel Guard® International Extra



ตารางเบี้ยประกันภัย (บาท) / Premium Table (Baht)

*หมายเหตุ l Remark:
• เบี้ยประกันภัยข้างต้นรวมอากรแสตมป์แล้ว l The above premium included stamp duty.
• แผนรายปีให้ความคุ้มครองสูงสุด 184 วันต่อการเดินทางในแต่ละครั้ง (เดินทางได้ไม่จำกัดจำนวนครั้งต่อปี) l Covers 184 days per trip for Annual Trip (unlimited number of trips per annual)

แผนรายปี/ Annual Terms:*

อายุ/ Age Plan A Plan B Plan C

9,655 6,847 3,838แรกเกิด - 85 ปี/ Newborn - 85 yrs

**หมายเหตุ | Remark:
• เบี้ยประกันภัยข้างต้นรวมอากรแสตมป์แล้ว l The above premium included stamp duty.
• สำหรับกรมธรรม์คุ้มครองแบบรายเที่ยว (Single Terms) ผู้ขอเอาประกันภัยไม่สามารถบอกเลิกกรมธรรม์ประกันภัยได้ภายหลังจากที่กรมธรรม์ประกันภัยมีผลคุ้มครองแล้ว และบริษัทขอสงวน

สิทธิ์ที่จะไม่คืนเบี้ยประกันภัย l For Single Terms, policy cancellation cannot be done after policy effective date. The company reserved not to refund premium for the case.

แผนรายเที่ยว/ Single Terms: **

Period of Insurance

1-3
4-6

7-10
11-14
15-18
19-22
23-27
28-31
32-38
39-45
46-52
53-59
60-66
67-73
74-80
81-87
88-94
95-101

102-108
109-115
116-122
123-129
130-136
137-143
144-150
151-157
158-164
165-171
172-178
179-184

1,452
1,733
2,014
2,577
3,046
3,422
3,703
3,891
4,549
5,206
5,862
6,518
7,176
7,832
8,489
9,147
9,804

10,460
11,119
11,774
12,432
13,089
13,746
14,402
15,060
15,715
16,373
17,032
17,687
18,345

1,077
1,264
1,639
2,014
2,390
2,672
2,953
3,235
3,891
4,549
5,206
5,862
6,518
7,176
7,832
8,489
9,147
9,804

10,460
11,119
11,774
12,432
13,089
13,746
14,402
15,060
15,715
16,373
17,032
17,687

1,059
1,255
1,453
1,848
2,176
2,440
2,637
2,768
3,228
3,687
4,147
4,605
5,064
5,525
5,985
6,443
6,904
7,363
7,823
8,282
8,741
9,201
9,662
10,120
10,581
11,039
11,499
11,958
12,418
12,878

796
927

1,190
1,453
1,716
1,913
2,112
2,307
2,765
3,226
3,686
4,146
4,604
5,063
5,524
5,984
6,442
6,904
7,362
7,822
8,281
8,739
9,200
9,661
10,119
10,580
11,038
11,498
11,957
12,416

628
736
845

1,061
1,238
1,382
1,489
1,563
1,815
2,063
2,316
2,568
2,820
3,071
3,323
3,575
3,826
4,078
4,330
4,583
4,833
5,085
5,338
5,588
5,840
6,092
6,345
6,595
6,847
7,100

484
558
700
845
987

1,096
1,204
1,311
1,563
1,815
2,063
2,316
2,568
2,820
3,071
3,323
3,575
3,826
4,078
4,330
4,583
4,833
5,085
5,338
5,588
5,840
6,092
6,345
6,595
6,847

288
343
396
504
595
668
722
759
886
1,012
1,141
1,266
1,395
1,520
1,647
1,774
1,901
2,029
2,156
2,281
2,410
2,535
2,662
2,789
2,916
3,044
3,171
3,296
3,425
3,550

214
250
324
396
468
524
579
632
759
886
1,012
1,141
1,266
1,395
1,520
1,647
1,774
1,901
2,029
2,156
2,281
2,410
2,535
2,662
2,789
2,916
3,044
3,171
3,296
3,425

Plan A Plan B Plan C Plan D

Worldwide Asia
(วัน/Days)

อายุ/Age
แรกเกิด - 85 ปี/ Newborn - 85 yrs

อายุ/Age
แรกเกิด - 75 ปี/ Newborn - 75 yrs

Worldwide Asia Worldwide Asia Worldwide Asia

อายุ/Age
แรกเกิด - 85 ปี/ Newborn - 85 yrs

อายุ/Age
แรกเกิด - 85 ปี/ Newborn - 85 yrs

Travel Guard International Extra




